
Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/18

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25673-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Analizatory

2011/S 17-025673

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Do wiadomości: Marta Mendel-Wilkołek
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks  +48 814456730
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: http://szp.up.lublin.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa aparatury naukowo-badawczej oraz urządzeń i aparatury weterynaryjnej i medycznej dla jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 39 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.
Kod NUTS PL31

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiot zamówienia w częściach 1-39 obejmuje także dostawę, montaż, instalację i uruchomienie przedmiotu
zamówienia o wymogach i parametrach technicznych opisanych odpowiednio w załącznikach do SIWZ, za
wyjątkiem części 30 i 31, w których Zamawiający nie przewiduje montażu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25673-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl


Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/18

38434000, 38510000, 38433000, 38434540, 42910000, 38552000, 38500000, 38540000, 38000000,
38434500, 38432200, 42931100, 37441100, 38290000, 39711210, 33150000, 33192210, 33167000, 33120000,
38436000, 30216100, 38634000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 917 000,22 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

AZP/PN/p-193/2/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 184-281044 z dnia 22.9.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Dostawa analizatora tekstury dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności, zgodnie z opisem
parametrów technicznych określonych w załączniku nr 1 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Cereus Wena Adam i Grażyna Witkowscy Sp. J.
ul. Biała 19
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 75 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281044-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/18

Wartość 74 500,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Dostawa mikroskopu o odwróconym polu widzenia dla Katedry Biochemii i Fizjologii Zwierząt,
zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 2 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tadeusz Gągała mikroLAB Tadeusz Gagała
ul. Puławska 25 U5
20-051 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 6 542,06 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 200,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Dostawa mikroskopu odwróconego z wyposażeniem dla Katedry Hydrobiologii, zgodnie z opisem
parametrów technicznych określonych w załączniku nr 3 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tadeusz Gągała mikroLAB Tadeusz Gagała
ul. Puławska 25 U5
20-051 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 8 606,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 200,00 PLN



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/18

Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Dostawa spektrofotometru dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych, zgodnie z
opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 4 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Syngen Biotech Sp. z o.o.
ul. Ostródzka 13
54-116 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 32 786,89 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 32 786,89 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Dostawa spektrofotometru VIS dla Zakładu Ekologii Ogólnej, zgodnie z opisem parametrów
technicznych określonych w załączniku nr 5 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Wojciech Kaca Donserv
ul. Globusowa 38
Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 5 901,64 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 650,00 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/18

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Dostawa spektrofotometru dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin Ogrodniczych, zgodnie z
opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Panalytica Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 11 065,57 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 11 050,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Dostawa termocyklera dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin Ogrodniczych, zgodnie z opisem
parametrów technicznych określonych w załączniku nr 7 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Polygen Sp. z o.o.
ul. Gołnowska 6
54-315 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 23 934,42 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 23 840,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/18

Nie

CZĘŚĆ NR 8 - NAZWA Dostawa termocyklera dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, zgodnie z
opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 8 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Syngen Biotech Sp. z o.o.
ul. Ostródzka 13
54-116 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 25 409,84 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 25 000,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Dostawa automatycznego destylatora wraz z mineralizatorem metodą Kjeldahla dla Katedry
Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 10 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Foss Polska Sp. z o.o.
ul. Krasnowolska 17A
02-849 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 43 606,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 51 370,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/18

Nie

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Dostawa systemu do dokumentacji żeli dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin Ogrodniczych,
zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 12 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tomasz Kamiński TK Biotech Tomasz Kamiński
ul. Królewicza Jakuba 40
02-956 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 18 032,79 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 18 070,80 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA Dostawa liofilizatora dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności, zgodnie z opisem parametrów
technicznych określonych w załączniku nr 14 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Agnieszka Bielińska A.G.A. Analytical - Agnieszka Bielińska
ul. Nowoursynowska 121D
02-797 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 50 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 49 180,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/18

CZĘŚĆ NR 16 - NAZWA Dostawa specjalistycznego instrumentu do badań procesu kleikowania skrobi naturalnej
i modyfikowanej w funkcji czasu i temperatury dla Katedry Inżynierii Procesowej, zgodnie z opisem parametrów
technicznych określonych w załączniku nr 16 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Marek Markowski Lab-Invest Marek Markowski
os. Bolesława Chrobrego 15/150
60-681 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 82 377,05 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 111 520,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 17 - NAZWA Dostawa 2 szt. przenośnego skanera do pomiaru powierzchni liści dla Katedry Entomologii,
Katedry Fizjologii Roślin, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 17 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Merazet S.A.
ul. Jakuba Krauthofera 36
60-203 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 32 131,15 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 27 516,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/18

CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Dostawa analizatora biochemicznego dla Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt,
zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 18 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PZ Cormay S.A.
ul. Wiosenna 22
05-092 Łomianki
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 36 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 35 742,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA Dostawa wirówki laboratoryjnej z rotorem kątowym dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin
Ogrodniczych, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 20 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Alchem Grupa Sp. z o.o. Toruń / Oddział Rzeszów
ul. Boya Żeleńskiego 25 B
35-959 Rzeszów
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 10 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 100,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/18

CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA Dostawa wirówki laboratoryjnej z chłodzeniem dla Katedry Biochemii i Fizjologii Zwierząt,
zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 21 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Mariusza Martini, Ewa Superata Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini
ul. Dobrego Pasterza 100
31-416 Kraków
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 17 757,01 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 14 500,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 22 - NAZWA Dostawa bieżni z bezprzewodowym pomiarem tętna i programem fitness test dla Katedry
Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem parametrów technicznych
określonych w załączniku nr 22 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
16.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Merazet S.A.
ul. Jakuba Krauthofera 36
60-203 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 10 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 6 579,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/18

CZĘŚĆ NR 23 - NAZWA Dostawa ucieraka moździerzowego z misą i tłuczkiem wykonanymi z agatu dla Instytutu
Gleboznawstwa i Kształtowania Środowiska, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 23
do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Alchem Grupa Sp. z o.o. Toruń / Oddział Rzeszów
ul. Boya Żeleńskiego 25 B
35-959 Rzeszów
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 21 311,48 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 22 400,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 24 - NAZWA Dostawa czerpacza dennych osadów typu Kajak wraz z dodatkowym wyposażeniem dla
Instytutu Gleboznawstwa i Kształtowania Środowiska, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w
załączniku nr 24 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Przedsiębiorstwem Doradztwa Technicznego Geomor-Technik sp. z o.o.
ul. Białowieska 2
71-010 Szczecin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 8 606,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 196,72 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/18

Nie

CZĘŚĆ NR 25 - NAZWA Dostawa homogenizatora dla Katedry Biochemii i Toksykologii, zgodnie z opisem parametrów
technicznych określonych w załączniku nr 25 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Agnieszka Bielińska A.G.A. Analytical – Agnieszka Bielińska
ul. Nowoursynowska 121D
02-797 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 8 196,72 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 9 830,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 26 - NAZWA Dostawa aparatu do elektroterapii i laseroterapii z dodatkowym wyposażeniem dla Katedry i
Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 26 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 11 588,78 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 684,35 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/18

Nie

CZĘŚĆ NR 27 - NAZWA Dostawa aparatu do leczenia ultradźwiękami, jonoforezy i elektroforezy z wyposażeniem
dodatkowym dla Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt, zgodnie z opisem parametrów technicznych
określonych w załączniku nr 27 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 4 953,27 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 171,98 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 28 - NAZWA Dostawa aparatu do magnetoterapii dla Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt,
zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 28 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 813,08 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 852,48 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/18

Nie

CZĘŚĆ NR 29 - NAZWA Dostawa stołu do badań - do zastosowań weterynaryjnych, dla Katedry i Kliniki Rozrodu
Zwierząt, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 29 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tehand Sp. z o.o.
ul. Herbowa 4
20-551 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 738,32 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 522,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 31 - NAZWA Dostawa lampy operacyjnej do zastosowań weterynaryjnych dla Katedry i Kliniki Rozrodu
Zwierząt, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 31 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Tehand Sp. z o.o.
ul. Herbowa 4
20-551 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 20 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 20 262,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/18

CZĘŚĆ NR 35 - NAZWA Dostawa 2 szt. bioreaktora z układem sterowania dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 35 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Sartorius Stedim Poland Sp. z o.o.
ul. Wrzesińska 70
62-025 Kostrzyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 114 754,10 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 108 800,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 37 - NAZWA Dostawa automatycznego czytnika wzrostu drobnoustrojów dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 37 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
ALAB Sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30 lok. 222
00-739 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 90 163,94 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 90 150,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

16/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16/18

Nie

CZĘŚĆ NR 38 - NAZWA Dostawa przystawki konsultacyjnej do mikroskopu Nikon Eclipse E600 dla Katedry Anatomii
Patologicznej, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 38 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
6.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. J.
ul. Arkuszowa 60
01-934 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 49 626,17 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 49 626,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 39 - NAZWA Dostawa chromatografu cieczowego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem parametrów technicznych określonych w załączniku nr 39 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
13.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
dr inż. Witold Ryttel, Knauer – Polska dr inż. Witold Ryttel
ul. Esperanto 18A m. 63, 01-049 Warszawa, POLSKA; ul. Chrościckiego 19, 02-404 Warszawa, POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 70 000,00 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 69 700,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE



Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

17/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17/18

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Odniesienie do projektów i/lub programów:
1/ przedmiot zamówienia w częściach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 38 jest finansowany zbudżetu państwa;
2/ przedmiot zamówienia w części 34, 35, 36, 37 jest współfinansowany z projektu (nr umowy POIG.
01.01.02-00-074/09-00) „Biotechnologiczna konwersja glicerolu do polioli i kwasów dikarboksylowych”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013;
3/ przedmiot zamówienia w części 39 jest współfinansowany z projektu (nr umowy POIG
01.01.02-00-061/09-00) „Nowa żywność bioaktywna o zaprogramowanych właściwościach prozdrowotnych”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
Koordynatorem Konsorcjów Naukowych, których celem jest realizacja ww. projektów jest Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
Zamawiający w części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 38 przewiduje w
niniejszym postępowaniu możliwość udzielenia zamówień uzupełniających nie więcej niż 20 % wartości
zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie Wykonawcy może
ulec zmianie i będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy.
Części nr 9, 11, 13, 15, 19, 32, 33, 34, 36 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

KIO - Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Terminy składania odwołań regulują art. 180-198
ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
26/01/2011
25673-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

18/18

26/01/2011 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

18/18

Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
24.1.2011

http://www.uzp.gov.pl

